

August 13, 2026

To,

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 023
BSE Code: 532926

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra – Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051
Scrip Code: JYOTHYLAB

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper publication – Un-audited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2026

With reference to the captioned subject, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisement published in Business Standard (English) and Navshakti (Marathi) today, i.e. August 13, 2026, pertaining to Un-audited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2026.

Further, the aforesaid information is also available on the website of the Company at www.jyothy labs.com.

Kindly take the above on your record and disseminate the same for the information of investors.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Jyothy Labs Limited

Shreyas Trivedi
Head – Legal & Company Secretary

Encl.: as above

Jyothy Labs Limited

CIN: L24240MH1992PLC128651

‘Ujala House’, Ramkrishna Mandir Road,
Kondivita, Andheri (East), Mumbai 400059.
Tel: +91 022-6689 2800 | Fax: +91 022-6689 2805
info@jyothy.com | www.jyothy labs.com



Jyothy labs

JYOTHY LABS LIMITED

(CIN : L24240MH1992PLC128651)

Registered Office: Ujala House, Ramakrishna Mandir Road, Kondivita, Andheri East, Mumbai 400059.

STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended			Year Ended
	30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025	31.03.2026
	Unaudited	Audited (Note 2)	Unaudited	Audited
Total Income from operations (net)	77,340	71,741	75,121	294,429
Net Profit before tax	6,498	9,551	12,753	45,119
Net Profit after tax	4,764	6,752	9,679	33,319
Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	4,721	6,876	9,636	33,315
Paid up Equity Share Capital	3,672	3,672	3,672	3,672
Other equity				155,189
Earnings Per Share of face value ₹ 1/- each				
Basic earnings per share (₹)	1.30	1.84	2.64	9.07
Diluted earnings per share (₹)	1.30	1.84	2.64	9.07
	Not	Not	Not	
	Annualised	Annualised	Annualised	Annualised

Notes :

- The above unaudited financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2026 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on August 12, 2026. Further, Ms. M. R. Jyothy, Chairperson and Managing Director of the Company is duly authorized by the Board of Directors of the Company to sign the aforesaid financial results for the quarter ended June 30, 2026.
- The figures for the quarter ended March 31, 2026 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and unaudited published figures upto the third quarter. Also the figures upto the third quarter had been reviewed and not subject to audit.
- The Chief Operating Decision Maker ("CODM") reviews the business under three reportable segments, namely Fabric care, Home care, and Personal Care. Consequent to this, the Company revised its internal management segment reporting structure during the quarter ended June 30, 2026. Comparative segment information for the quarter ended June 30, 2025, March 31, 2026 & year ended March 31, 2026 has been re-stated and has not been subjected to the limited review/audit.
- For more details on results, visit investor center section of the Company's website at www.jyothy.com and financial result under corporates section of Stock Exchange's Website at www.nseindia.com and www.bseindia.com.



For and on behalf of the Board of Directors

M. R. Jyothy

Chairperson and Managing Director

DIN : 00571828

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

As mandated by SEBI a 'Special Window' has been allowed from February 05, 2026 to February 04, 2027 to facilitate re-lodgement of physical share transfer request that were originally lodged before April 1, 2019 but were rejected / returned due to deficiencies. Investors who missed the earlier cut-off of March 31, 2021, are encouraged to utilise this special window and submit the requisite documents to the Company / Company's RTA-MUFG Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Private Limited).

Place: Mumbai

Date : August 12, 2026



ज्योती लॅब्स लिमिटेड

सीआयएन : एल२४२४०एमएच१९९२पीएलसी१२८६५१

नोंदणी कार्यालय : उजाला हाऊस, राम कृष्ण मंदिर रोड, कोंडीविटा, अंधेरी (पू), मुंबई - ४०० ०५९.

३० जून २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरीता वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

रक्कम (रु. लाखात)

तपशील	तिमाही समाप्ती			वर्ष समाप्ती
	३०.०६.२०२६	३१.०३.२०२६	३०.०६.२०२५	३१.०३.२०२६
	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित (नोंद २)	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
प्रवर्तनामधून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	७७,३४०	७१,७४१	७५,१२१	२९४,४२९
कर पूर्व निव्वळ तफा	६,४९८	९,५५१	१२,७५३	४५,११९
कर पश्चात निव्वळ नफा	४,७६४	६,७५२	९,६७९	३३,३१९
सदर कालावधीसाठी सर्वसमावेशक एकूण उत्पन्न (सदर कालावधीसाठी नफा समाविष्ट (कर पश्चात) आणि अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर पश्चात))	४,७२१	६,८७६	९,६३६	३३,३१५
भरणा झालेले समभाग भांडवल	३,६७२	३,६७२	३,६७२	३,६७२
अन्य समभाग				१५५,१८९
दर्शनमूल्य प्रत्येकी रु. १ च्या प्रती भाग उत्पन्न				
प्रती भाग मुलभूत उत्पन्न (रु.)	१.३०	१.८४	२.६४	९.०७
प्रती भाग सौमिकृत उत्पन्न (रु.)	१.३०	१.८४	२.६४	९.०७
	वार्षिक नाही	वार्षिक नाही	वार्षिक नाही	वार्षिक

नोंदी :

- कंपनीच्या ३० जून २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे उपरोक्त अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे, लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले आणि १२ ऑगस्ट, २०२६ रोजी आयोजित सभेत संचालक मंडळाद्वारे त्यांना मंजुरी देण्यात आली. पुढे, मिस. एम. आर. ज्योती, कंपनीचे अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक, यांना, ३० जून २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे उपरोक्त वित्तीय निष्कर्षांवर स्वाक्षरी करण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाने अधिकृतपणे अधिकृत केले आहे.
- ३१ मार्च, २०२६ रोजी समाप्त झालेल्या तिमाहीसाठीचे आकडे हे संपूर्ण आर्थिक वर्षातील लेखापरीक्षित आकडे आणि तिसऱ्या तिमाहीपर्यंत प्रकाशित केलेल्या लेखापरीक्षण न केलेल्या आकड्यांमधील समायोजित आकडे आहेत. तसेच तिसऱ्या तिमाहीपर्यंतचे आकडे पुनरावलोकन केलेले होते आणि लेखापरीक्षणाच्या अधीन नव्हते.
- मुख्य कार्यकारी निर्णयकर्ता ('सीओडीएम') व्यवसायाचे तीन अहवालयोग्य विभागांनुसार, म्हणजे फॅब्रिक केअर, होम केअर आणि पर्सनल केअर, पुनरावलोकन करतात. याच्या परिणामी, कंपनीने ३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीदरम्यान तिच्या अंतर्गत व्यवस्थापन विभागीय अहवाल संरचनेत सुधारणा केली. ३० जून, २०२५, ३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी आणि ३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी तुलनात्मक विभागीय माहिती पुनर्स्थापित करण्यात आली आहे आणि तिच्यावर मर्यादित पुनरावलोकन/लेखापरीक्षण करण्यात आलेले नाही.
- निष्कर्षांच्या अधिक तपशिलासाठी, कंपनीच्या संकेतस्थळ www.jyothy.com येथे इन्व्हेस्टर सेंटर विभागाला आणि स्टॉक एक्स्चेंजचे संकेतस्थळ अर्थात www.nseindia.com आणि www.bseindia.com च्या कॉर्पोरेट सेक्शन अंतर्गत फायनान्शियल रिझल्ट सेक्शनला भेट द्या.

स्थळ : मुंबई

दिनांक : १२ ऑगस्ट, २०२६



संचालक मंडळाकरीता आणि वतीने

एम. आर. ज्योती

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

डिआयएन: ००५७१८२८

भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी विशेष विंडो

“सेबीने आदेश दिल्यानुसार, १ एप्रिल २०१९ पूर्वी दाखल केलेल्या परंतु त्रुटीमुळे नाकारल्या गेलेल्या / परत केलेल्या” भौतिक शेअर हस्तांतरण विनंती पुन्हा दाखल करण्यासाठी ५ फेब्रुवारी, २०२६ ते ४ फेब्रुवारी, २०२७ पर्यंत ‘विशेष विंडो’ “ला परवानगी देण्यात आली आहे. ३१ मार्च २०२१ चा पूर्वीचा कट-ऑफ चुकवलेल्या गुंतवणूकदारांना या विशेष विंडोचा वापर करण्यास आणि कंपनी / कंपनीच्या आरटीए- एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीची लिंक” इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड म्हणून ओळखली जाते) कडे आवश्यक कागदपत्रे सादर करण्यास प्रोत्साहित केले जात आहे.